TOR POZNAN

WSMP 1 CEZ
11.06.2021
Poz. Nr. Kierowca
1 77 JEDLINSKI Marcin
2 2 ZIELONKA Jacek
3 51 LEWANDOWSKI Andrzej
4 23 BERNACIK Maciej
5 100 WASZEK Denis
6 7 MAGDZIARZ Tomasz
7 24 ZSIGO Gregor
8 9 MIELCAREK Sebastian
9 14 WIRA Piotr
10 34 RZEPECKI Adam
11 101 DWERNICKI Jakub
12 20 WOICIK Piotr
13 19 BtAZEK Maciej
14 5 JEDLINSKI Stanistaw
15 27 KACIREK Petr
16 93 WOIJCIECHOWSKI Btazej
17 8 PAVLICEK Matej
18 31 FRANEK Jakub

Nat.
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
CZE
POL
CZE

POL

1i2 Runda

WSMP

516 Runda FIA CEZ, ESET Cup

11-13.06.2021
Tor ,POZNAN"

caniral aud opaan Iona

D4 3500, +3500, D5, ESET - QUALIFICATION 1

Okrazen
7
12

10
13
12
11

13

11
11
11

Not classified - Maximum percentage of best lap (120% - 1:47.422)

40 FICZA Ferenc

HUN

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

© GMT Race

D4 GT4

Classification

Najlepszy czas okr
1:29.519
1:30.219
1:30.411
1:31.392
1:31.563
1:32.467
1:33.075
1:33.090
1:33.181
1:33.333
1:33.978
1:34.434
1:34.467
1:34.513
1:35.166
1:35.307
1:37.889
1:42.568

Race start: 11.06.2021 12:10:59

Trevor Racing

Posting Time : 12:45

Réznica

BMW M4 GT4

ZSS: K. Studzinski, K. Harasimowicz, D. Koblisek

Tor POZNAN, Friday 11 June 2021

00.700
00.892
01.873
02.044
02.948
03.556
03.571
03.662
03.814
04.459
04.915
04.948
04.994
05.647
05.788
08.370
13.049

1

Model

Mercedes AMG GT3
Radical SR8
Lamborghini Huracan
Porsche 911 GT3
Lamborghini Super Trc
Porsche 911 GT3 Cup
BMW M6 GT3
Lamborghini Huracan
Mercedes AMG GT3
Porsche 911 GT3 Cup
Porsche 911 GT3 Cup
Porsche GT3 Cup
Porsche 911 GT3 Cup
Mercedes AMG GT3
Audi RS3 LMS Ultra G1
Radical SR8

KTM X-Bow GT4

Audi RS3 LMS

Klasa

D4 +3500
D5 +2000
D4 +3500
D4 +3500
D4 GTC
D4 +3500
D4 GT3
D4 +3500
D4 GT3
D4 +3500
D4 +3500
D4 +3500
D4 +3500
D4 +3500
D4 GT3
D5 +2000
D4 GT4
D4 3500

Race finish: 11.06.2021 12:40:41

6:42.729

5:13.210

5:00.161

0

Wyniki stajg sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora
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